
UCHWAŁA Nr I/2/2018 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 21 listopada 2018r. 

 
 
 
w sprawie : wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
 
 
  Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.  z 2018r.  poz. 994 ze zmianami) oraz  § 15 pkt 2 i  § 
17 ust. 2 Uchwały Nr XLVI/383/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 września 
2018r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczewo, Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 
następuje :   
 
   

§ 1 
  

Stwierdza się  wybór  dwóch Wiceprzewodniczących  Rady Gminy w osobach : 

1) radna Regina Batycka 

2) radna Monika Dembska 

 
§ 2 

 
Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
       Przewodniczący Rady Gminy 
       
             Marek Maciejewski 
 

             
 
 
 
 
 
 
 
 


